*dd| w1zt bdupy undopdp ynjuaq WB|OP 1Ul SN BAIDY YNIn|as NDIO UDIBDYDS YoAupgiadwal UPp ubyunwniuaw BupId|I T

*gdI Jofom BupA unbuURdaY UDYIBNIaW Hopl} undiINbudd q

‘yojpsoW N3oNs UBNB(UI} NP YiLIY upsiinuad ‘uptodp| upunsnAuad ‘Yoiw|l ALY upsiinuad ‘ubiiEuad ‘Ubyipipuad upbuijuaday ¥ynjun bAupy updinbuad ‘O

:1aqUNS UDYINGaAUSLL UDP UDHWNUDIUSW bduoy Ul siiN3 DALY Yninjas nojo upbibogas dignbuau upIdjiq ‘L

Buppun-6uopun 1BUNpuI LIdID HoH

DAFTAR 1Sl

TABEL
GAMBAR
@ LAMPIRAN

T AHULUAN

ar Belakang

juan

UAN PUSTAKA

am Broiler

seragaman (Uniformity)
eksi Ayam (Culling)

\DE
<asi dan Waktu PKL
it dan Bahan
<nik Pengumpula
)sedur Kerja

ST AERN

|Sekolah Vokasi

h 5o ow o Il fVv ional i
AAN UMUM PER SR A%Rlege ot Vocationa Studies

arah

ana dan Prasarana
giatan Tempat Kerja
dudukan dan Fungsi Lembaga

\RUH ANGKA UNIFORMITY TERHADAP PERSENTASE
KIRAN PADA AYAM BROILER
hitungan Angka Unifromity Saat DOC
teria Ayam yang Diafkir (Culling)
tor yang Mempengaruhi Keseragaman
3.1 Populasi Ayam di Kandang
3.2 Kebutuhan Tempat Pakan dan Minum
UJ3 3 Waktu Pemberian Pakan dan Minum
Q 3.4 Suhu dan Kelembaban
3.5 Pencahayaan
=3 3.6 Pencegahan Angka Uniformity yang Kurang Baik
36.1 Mengelinasi Faktor yang Mempengaruhi Angka Uniformity

5
z
>

<

ueluepdd INnsul) gdi Miiw eydio y

w

(41060

=

O ILAN DAN SARAN
Epulan

ﬁ

et n

) PUSTAKA

EAN

AlIsJaAIu

viii
viii

viii

ool AP PR LOOWW WNNN R R

11
11
11
13
14
16
17
17

17
17
18



*dd| w1zt bdupy undopdp ynjuaq WB|OP 1Ul SN BAIDY YNIn|as NDIO UDIBDYDS YoAupgiadwal UPp ubyunwniuaw BupId|I T

*gdI Jofom BupA unbuURdaY UDYIBNIaW Hopl} undiINbudd q

‘yojpsoW N3oNs UBNB(UI} NP YiLIY upsiinuad ‘uptodp| upunsnAuad ‘Yoiw|l ALY upsiinuad ‘ubiiEuad ‘Ubyipipuad upbuijuaday ¥ynjun bAupy updinbuad ‘O

:1aqUNS UDYINGaAUSLL UDP UDHWNUDIUSW bduoy Ul siiN3 DALY Yninjas nojo upbibogas dignbuau upIdjiq ‘L

Buppun-6uopun 1BUNpuI LIdID HoH

DAFTAR TABEL

Kebutuhan Suhu Ideal Untuk Ayam Broiler
Standar Kelembaban Kandang Untuk Ayam Broiler
Program Pencahayaan Untuk Kandang Tertutup

==

Q

,_’f_ DAFTAR GAMBAR
E

3

& Struktur Organisasi ATG

51 Kaki kering pada ayam

@

21 Aktivitas yang Abnormal (lemas)
1 Pengafkiran Dini pada Kandang 1
) Pengafkiran Dini pada Kandang 3

1 Kandang 1
) Kandang 3 S o
Tempat pakan ot D@MOIAN Vokasi
) Tempat Pakan digad?iI) €@NE858 B VVocational Studies
Gejala Ayam Stres (Panting)
Penyemprotan Desinfektan pada Kendaraan

(1oBog ueiuelad JNIISY|

DAFTAR LAMPIRAN

Hasil Perhitungan Angka Uniformity
Dokumentasi Harian PKL
Jurnal Harian PKL

U Periodik Praktik Kerja Lapangan

Alsianlun [eanynouby Jobo

14
15
16

10
10
10
10
11
11
13
13
15
17

24
25
26
30



